MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1302/2021 Em 21 de junho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal deAlglglggglg.
Protocolo: 5221/2021 de 05/07/2021 13:55
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 1978/2021
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1 978/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, encaminhámos a
inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria lv\unicípal da Educação.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

JVB t026.143/2021)

Atenciosamente

ALANMVA
Chefe d4 Gabinete

®
PREFEITURA MUNICIP.M, DE AI{ARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL, OA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARIA

Avenida Vigente Jerânimo Freira. n' 22 -- Vila Xavier
CEP: 1 4.8 1 0-038 -- Araraquara - SP

(o 1 6) 3301-1 902/ $çwdKçnçao@.;laulçi!!w&$iLss2y&{

Araraquara, 1 1 de junho de 2021

Alan Salva

Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1978/2021 -- Vereador João Clemente -- reestruturação -- readequação
do registro de gás do fogão -- CER Padre Mário Cavaretti Filho -- Guichê n' 026.143/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta a Indicação acima referida, informo a checagem das instalações de gás
é feita ao menos uma vez por mês, quando da troca de cilindros, realizada pela fornecedora do GLP,
através do seu agente devidamente treinado.

Vistorias e intervenções adicionais, preventivas ou corretivas nas instalações de gás
são executadas por ordem de serviço empenhada a profissionais gabaritados.

As instalações de gás da Rede Escola Municipal observam plenas e seguras
condições de uso.

Atenciosamente

CLÉLIA MARE DOS SANTO:

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D9Y5A7M4K1X1Z4P1
		2021-07-15T15:15:06-0300

		2021-07-15T15:15:06-0300